
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania: Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego do którego nie stosuje się ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.)  o wartości 

nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy PZP. 

 

Określenie przedmiotu zamówienia: Usługi przeglądów okresowych, naprawy, konserwacja aparatury 

medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie w ciągu 12 m-cy, 

ogłoszonego  na platformie zakupowej w dniu 5 lipca 2021 r. oznaczenie sprawy: ZB-11/2021.  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings 

 
1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1. Grupa 1 Defibrylatory   95,00 1 

2. Grupa 2 Monitory funkcji życiowych  i kardiomonitory 95,00 1 

3 Grupa 3 Zestaw do prób wysiłkowych 95,00 1 

4. Grupa 4  Aparaty EKG 95,00 1 

5. Grupa  5  Ssaki   95,00 1 

6. Grupa  6  Ssaki 2   95,00 1 

7. Grupa  7   Fizjoterapia    95,00 1 

8. Grupa 8 Aparaty USG 95,00 1 

9. Grupa  9 Stomatologia 95,00 1 

10. Grupa  10 Aparaty i urządzenia okulistyka 95,00 1 

11. Grupa 11 Aparatura do diagnostyki laboratoryjnej I  Brak ofert 

12. Grupa 12  Aparatura do diagnostyki laboratoryjnej II 95,00 1 

13. Grupa 13 Inkubatory 95,00 1 

14. Grupa 14 Lampy  95,00 1 

15. Grupa  15 Pompy infuzyjne 95,00 1 

16. Grupa 16 Respiratory  75,00 4 

17. Grupa 17 Stoły operacyjne 95,00 1 

18. Grupa 18 Pulsoksymetry 95,00 1 

19. Grupa 19   inne 95,00 1 

20. Grupa 20 Łóżka 100,00 1 

21. Grupa 21 Endoskopia Brak ofert  

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings


22. Grupa 22 Endoskopia 2 85,00 9 

23. Grupa 23 Endoskopia 3 60,00 5 

24. Grupa 24 Aparaty rentgenowskie Oferta odrzucona  

25. Grupa 25 Aparaty rentgenowskie 2 60,00 2 

26. Grupa 26 Aparaty i urządzenia firmy Draeger Brak ofert  

27. Grupa 27 Sterylizacja  100,00 8 

28. Grupa 28 Endoskopia 4 90,00 7 

29. Grupa 29 Respiratory 2 90,00 7 

 
Legenda: 
1) Oferta nr 1:  KAŁUŻNY ANDRZEJ DENTART-  MEDYCYNA, STOMATOLOGIA, PROTETYKA, 

ZAOPATRZENIE LECZNICTWA. 62-510 KONIN, AL. 1 MAJA 18/46 
2) Oferta nr 2:  SKAMEX Sp. z o.o., Sp.J., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
3) Oferta nr 3: EMED SP. Z O.O. SP. K. 
4) Oferta nr 4: MEDILAND Grażyna Wykland, 80-278 Gdańsk, Ul. Chrzanowskiego 64B1 
5) Oferta nr 5: Plus SP. z o.o. Sonologistic SP. Kom. ul. Kresowa 7a, Zamość 22-400 
6) Oferta nr 6: Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa  
7) Oferta nr 7: TDZ Technika dla zdrowia Sp. z o.o. ul. Lustrzana 6A ,01-342 Warszawa 
8) Oferta nr 8: FM Med. Sp. z o.o Ul. R. Dmowskiego 19b/20 50-203 Wrocław 
9) Oferta nr 9: VARIMED SP. z o.o Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 Wrocław 
10) Oferta nr 10: MEDIKOL SYSTEMS SP. Z O.O. 60-401 POZNAŃ, UL. POLSKA 118 
11) Oferta nr 11: MEDIKOM 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Powyższe oferty wybrane jako najkorzystniejsze uzyskały największą liczbę punktów i są zgodne ze 
specyfikacją warunków zamówienia. 
 
 
2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1. Grupa 1 Defibrylatory   
95,00 1 

53,95 7 

2. Grupa 2 Monitory funkcji życiowych  i kardiomonitory 
95,00 1 

51,79 7 

3 Grupa 3 Zestaw do prób wysiłkowych 95,00 1 

4. Grupa 4  Aparaty EKG 
95,00 1 

48,95 7 

5. Grupa  5  Ssaki   
95,00 1 

41,5 7 

6. Grupa  6  Ssaki 2   
95,00 1 

38,00 7 

7. Grupa  7   Fizjoterapia    95,00 1 

8. Grupa 8 Aparaty USG 95,00 1 

39,88 7 

9. Grupa  9 Stomatologia 95,00 1 

10. Grupa  10 Aparaty i urządzenia okulistyka 95,00 1 

11. Grupa 11 Aparatura do diagnostyki laboratoryjnej I  Brak ofert 



12. Grupa 12  Aparatura do diagnostyki laboratoryjnej II 95,00 1 

13. Grupa 13 Inkubatory 95,00 1 

35,00 4 

14. 
Grupa 14 Lampy  95,00 1 

33,55 4 

15. 
Grupa  15 Pompy infuzyjne 95,00 1 

 47,5  7 

 38,58  4 

16. 
Grupa 16 Respiratory  75,00 4 

49,05 7 

17. Grupa 17 Stoły operacyjne 95,00 1 

18. Grupa 18 Pulsoksymetry 95,00 1 

49,2 7 

19. Grupa 19   inne 95,00 1 

20. Grupa 20 Łóżka 100,00 1 

43,89 7 

21. Grupa 21 Endoskopia Brak ofert  

22. Grupa 22 Endoskopia 2 85,00 9 

23. Grupa 23 Endoskopia 3 60,00 5 

24. Grupa 24 Aparaty rentgenowskie Oferta odrzucona  

25. Grupa 25 Aparaty rentgenowskie 2 60,00 2 

26. Grupa 26 Aparaty i urządzenia firmy Draeger Brak ofert  

27. Grupa 27 Sterylizacja  100,00 8 

44,49 6 

28. Grupa 28 Endoskopia 4 90,00 7 

29. Grupa 29 Respiratory 2 90,00 7 

 
 
3. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
 
3) Oferta nr 3: EMED SP. Z O.O. SP. K. 
Uzasadnienie: Wykonawca złożył jedynie formularz asortymentowo-cenowy, brak reszty załączników. 
W związku z powyższym Zamawiający nie może przyjąć oferty. 
 
10) Oferta nr 10: MEDIKOL SYSTEMS SP. Z O.O. 60-401 POZNAŃ, UL. POLSKA 118 
Uzasadnienie: Wykonawca złożył ofertę przy pomocy wiadomości prywatnej. W postępowaniu 
komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz wszelkich 
oświadczeń i dokumentów odbywa się przy użyciu Platformy. Za datę wpływu oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich wczytania do Platformy. Szczegółowa instrukcja 
korzystania z platformy została opisana w specyfikacji warunków zamówienia, pliki powinny być 
zaszyfrowane. W związku z powyższym Zamawiający nie może przyjąć oferty złożonej przez 
Wykonawcę. 
 
11) Oferta nr 11: MEDIKOM 
Uzasadnienie: Wykonawca złożył pliki potwierdzające podpis elektroniczny, bez plików źródłowych 
 

 

DYREKTOR 
 

        mgr Sebastian JANKIEWICZ 
 
Radziejów, dnia 19 lipca 2021  r.  


		2021-07-19T13:49:51+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




